

SpareBank 1 Finans Midt-Norge AS

Delårsrapport 1. kvartal 2018



Resultatregnskap

Beløp i hele 1000 kroner	1. kvartal 2018	1. kvartal 2017	2017
Renter og lignende inntekter av utlån til kredittinstitusjoner	-	-	1
Renteinntekter og lignende inntekter	91 632	76 757	336 574
Andre renteinntekter og lignende inntekter			
Sum renteinntekter og lignende inntekter	91 632	76 757	336 575
Renter og lignende kostnader på gjeld til kredittinstitusjoner	25 095	26 070	102 893
Renter og lignende kostnader på ansvarlig lånekapital	1 296	-	5 317
Andre rentekostnader og lignende kostnader	-	-	-
Sum rentekostnader og lignende kostnader	26 391	26 070	108 209
Netto renteinntekter	65 241	50 687	228 366
Provisjonsinntekter	10 229	9 125	40 203
Garantiprovisjoner			
Andre gebyrer og provisjonskostnader	17 805	15 964	69 915
Netto rente- og provisjonsinntekter	57 665	43 848	198 654
Gevinst/tap på valuta	-	8	110
Andre driftsinntekter	3 822	3 364	14 779
Sum inntekter	61 487	47 220	213 543
Lønn	7 524	6 412	26 927
Pensjoner	617	832	2 248
Sosiale kostnader	2 253	1 962	7 741
Sum lønn med videre	10 395	9 207	36 915
Administrasjonskostnader	2 774	2 603	9 651
Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	13 169	11 810	46 566
Avskrivninger	397	197	1 047
Andre driftskostnader	6 239	4 764	19 860
Ordinært driftsresultat	41 682	30 450	146 070
Tap på utlån, garantier	3 710	2 379	17 732
Nedskrivninger			
Resultat før skatt	37 972	28 072	128 338
Skatt	9 494	7 019	32 079
Periodens resultat	28 478	21 053	96 259

Balanse

Beløp i hele 1000 kroner	1. kvartal 2018	1. kvartal 2017	2017
EIENDELER			
Konter og fordringer på banker	4 105	3 927	1 146
Nedbetalingslån	3 785 203	3 139 349	3 685 227
Forbruksfinansiering	225 582	146 530	207 860
Depositumslån	7 387	8 291	8 005
Leiefinansieringsavtaler	2 889 664	2 452 147	2 839 073
Brutto utlån	6 907 836	5 746 317	6 740 166
- trinn 3 - engasjementer som er ind.nedskrevet	-11 534	-10 857	-12 386
- nedskrivninger iht. trinn 1, 2 og 3J	-27 528	-20 790	-24 010
Netto utlån	6 868 775	5 714 670	6 703 770
Immaterielle eiendeler	7 953	6 190	7 681
Andre kortsiktige fordringer	4 294	8 692	6 437
Varige driftsmidler	234	319	255
Opptjente ikke mottatte inntekter	44	981	78
Pensjonsmidler	4 171	4 704	4 171
Sum eiendeler	6 889 574	5 739 483	6 723 537
GJELD			
Lån og innskudd fra kredittinstitusjoner uten løpetid	5 574 043	4 685 201	5 444 180
Annen gjeld	34 040	40 331	22 930
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter	86 178	74 218	86 777
Utsatt skatt	59 845	29 653	59 845
Andre forpliktelser	12 031	5 053	10 821
Ansvarlig lånekapital	121 296	121 082	120 459
Sum gjeld	5 887 433	4 955 539	5 745 012
EGENKAPITAL			
Aksjekapital	612 590	534 290	612 590
Overkursfond	140 347	140 347	140 347
Fondsobligasjon	120 000	-	120 000
Annen egenkapital	129 204	109 306	105 587
Sum egenkapital	1 002 142	783 943	978 525
Sum egenkapital og gjeld	6 889 574	5 739 483	6 723 537

Tap på utlån

Beløp i hele 1000 kroner	1. kvartal 2018	1. kvartal 2017	2017
Periodens endring i individuelle nedskrivninger	748	1	3 877
+ Netto endringer trinn 1, 2 og 3J	-196	630	2 272
+ Konstaterte tap på engasjement som tidligere er nedskrevet	-	-	1 577
+ Konstaterte tap på engasjement som tidligere ikke er nedskrevet	3 206	1 789	5 634
- Inngang på tidligere nedskrevne utlån	48	42	467
Sum tap på utlån og garantier	3 710	2 379	12 894

Nedskrivning på utlån

Beløp i hele 1000 kroner	1. kvartal 2018	1. kvartal 2017	2017
Individuelle nedskrivninger			
Individuelle nedskrivninger til dekning av tap på utlån per 01.01.	12 386	10 856	10 856
- Konstaterte tap i perioden på utlån hvor det tidligere er foretatt individuelle nedskrivninger	752	-	987
- Tilbakeføring av tidligere års nedskrivninger	100	150	325
+ Økning i nedskrivninger på engasjementer hvor det tidligere er gjort individuelle nedskrivninger	-	10	260
+ Nedskrivninger på engasjementer hvor det tidligere år ikke er gjort individuelle nedskrivninger	-	142	3 028
Individuelle nedskrivninger til dekning av tap på utlån	11 534	10 857	12 832

Misligholdte og tapsutsatte engasjement

Beløp i hele 1000 kroner	1. kvartal 2018	1. kvartal 2017	2017
Brutto mislighold over 90 dager	74 677	39 410	40 211
Individuelle nedskrivninger misligholdte	4 250	3 960	3 800
Totalt tapsutsatte engasjement	70 427	38 450	36 410
Øvrige tapsutsatte engasjement	17 296	20 288	20 846
Individuelle nedskrivninger tapsutsatte	7 384	6 897	7 055
Netto tapsutsatte engasjement	9 911	13 391	13 791

Kapitaldekning

Beløp i hele 1000 kroner	1. kvartal 2018	1. kvartal 2017	2017
Ren kjernekapital	746 583	674 873	751 581
Kjernekapital	866 583	674 873	871 457
Tilleggskapital	120 000	120 000	120 000
Ansvarlig kapital	986 583	794 873	991 457
Ren kjernekapitaldekning	12.67 %	13.77 %	13.22 %
Kjernekapitaldekning	14.70 %	13.77 %	15.33 %
Kapitaldekning	16.74 %	16.22 %	17.44 %